ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 110, DE 29 DE MAIO DE 2019.

Divulga profissionais integrantes da Banca

Examinadora para realização de Concurso

Público.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal torna público o

que segue:

DIVULGA os profissionais integrantes da Banca Examinadora da UNA GESTÃO E

ASSESSORIA LTDA, para elaboração da prova escrita do Concurso Público para o cargo de

FARMACÊUTICO, conforme segue:

PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: Karen Nehme, CRF/RS 17366.

PROVA DE PORTUGUÊS: Profª Rosangela Chesini Rech, Licenciatura Plena em Língua portuguesa

e Língua Inglesa e respectivas literaturas e Especialização em Leitura e Produção Textual.

PROVA DE MATEMÁTICA: Profª Maria Amélia Carrer, Licenciatura Plena em Matemática.

PROVA DE LEGISLAÇÃO: Sergio Samora Filho, OAB nº 84455.

PROVA DE INFORMÁTICA: Marcelo Borba, Curso Superior de Tecnologia em Segurança da

Informática.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e nove dias do mês de maio de 2019.

Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda substituta